
本社移転のお知らせ 令和7年2月吉日

 　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
　さて、2025 年 2月 17日(月)より、本社を北島町へ移転することとなりました。 つ
きましては、移転に伴い受注 FAX 番号が下記のとおり変更となりましたのでお知ら
せ致します。お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具  

また、移転作業に伴い、2025 年 2月 15日・16日(土・日)は完全休業とさせて頂きます。
当日は、電話・FAX 共に終日不通となります。17 日(月)より通常どおり業務を開始する
予定でございます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新事務所の住所 　　〒771-0203  徳島県板野郡北島町中村字福神22-1 

徳島エリア
受注専用FAX番号

 香川・愛媛・高知エリア
受注専用FAX番号

旧FAX番号
旧FAX番号

088-664-6647
088-664-6648

旧FAX番号 088-612-8411

新FAX番号：088-612-8140 新FAX番号：088-612-8146

変更日：2025年2月17日　※電話番号に変更はございません


